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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12608201B

2. Data e Regjistrimit 31/01/2001
3. Emri i Subjektit ELBA BETON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 25/01/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan  Bradashesh KATUND I RI Komuna Bradashesh, 
rruga Elbasan-Metalutgji km-5, zona kadastrale nr.2124, 
pasuria nr.75/3/1, kati 1. 

200.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,prodhim betoni,aktivitet ne fushen e 
ndertimit, agroturizem, prodhime blektorale dhe bujqesore. 
Ne fushen e transportit, per vete dhe te tretet, te mallrave 
industriale,ndertimore,ushqimore e bujqesore.Transport te 
udhetareve dhe hapjen e agjensive turistike e udhetimesh.Ne 
fushen tregtare, import-eksport e tregtim me shumice e 
pakice te te gjitha mallrave industriale,ushqimore,ndetimore 
dhe bujqesore, te pjeseve te kembimit, te pajisjeve e 
makinerive dhe servis makinash.Prodhim materialesh 
ndertimi,zbatim projektesh ndertimi,projektime.Import-
eksport, tregtim me pakice e shumice per vete dhe te trete te 
materialeve te ndertimit,pajisje 
elektroshtepiake,konfeksioneve,prodhime 
bujqesore,blegtorale,plehrave kimike, te cdo lloji malli, te 
materialeve te ndryshme industriale,ushqimore te gjitha 
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llojeve,blegtorale,pajisjeve,veglave,instrumentave,makineriv
e,te mjeteve transportuese,ngritese transportuese te te gjitha 
llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave si dhe te 
pjeseve te kembimit,gomave.Zhvillim te aktivitetit tregtare 
ne 
supermarkete,hotele,dyqane,nare,restorante,piceri,servise,ofi
cina,lavazho.Tregetim import-eksport me shumice dhe 
pakice te mjeteve motorrike te ndryshme, te mjeteve 
transportuese, ngritese transportuese, te te gjitha llojeve , 
kapaciteteve , tonazheve , tipeve, markave.
Ismet Gorani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/02/2025 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrator i Agjencise se Administrimit te Pasurive te 
Sekuestruara dhe Konfiskuara.

12. Ortakët Arjan Ormenaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres   Rruga “Kuvendi Françeskan” Spitallë, 
Durrës nr pasurie 33/100, vol.30,fq.33, zona kadastrale 8517, 
ndërtim godinë industriale 1 kat, vendroje, kabinë elektrike 
dhe mur rrethues 
Tirane  Golem Golem Mali i Robit, zona kadastrale 1791, 
pasuria nr.107/15, nr pasurie 107/16, ndertim strukture 
turistike 5 kat+1 kat nentoke. 
Tirane Tirane   Rruga e " Ullishtes " Mjull Bathore, njesia 
administrative Farke ZK 3266, nr pasurie 125/265, 125/130, 
125/12. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELBA BETON
E-Mail: elbbeton@gmail.com  
Telefon: 0694024419  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve  
Nr.1 dt.10.05.08 per caktimin e ekspertit kontabel Z. Jani 
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Kamami me nr license 21 dt.10.02.2000

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051031-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/01
/2001

Numri i Vendimit:25099, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-31.01.2001 Emri i Subjektit-"ELBABETON" Forma Ligjore-shpk Data 
e Themelimit-25.01.2001 Kohëzgjatja-Mbi 10 vjet Selia-Elbasan L."Qemal Stafa". 
Kapitali-100.000 leke Objekti-Import eksport,tregtim me shumice dhe pakice te cdo malli 
dhe materiali industrial,bujqesor, ushqimor, tregtim te materialeve te ndertimit,paisje 
elektroshtepiake dhe dentare,tregtim me pakice te karburanteve, transporti i mallrave dhe i 
udhetareve, ndermarje ndertimi per llogari te vetes dhe te te treteve ne ndertime 
civile,industriale, turistike, rruge, bujqesore, etj. Përfaqësuesit Ligjor-Arben Lamcja 
Ortakët-Arben Lamcja

Lista e Dokumenteve:
Elona Skan (42).pdf

2. 14/07
/2006

Numri i Vendimit:25099/1, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem ka vendosur qe te transferoje nepermjet shitjes se 100% te kuotave ne 
kapitalin themeltar tek ortaket e rinj te shoqerise Z.Arjan Ormenaj dhe Besnik Rami, duke 
u bere shoqeria me dy ortake te cilet zoterojne nga 50% te kuotave ne kapitalin themeltar 
secili. Administrator i shoqerise do te jete Arjan Ormenaj.

Lista e Dokumenteve:
Elona Skan (42).pdf

14/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139451-05-08
Objekti ishte            ("Import eksport,tregtim me shumice dhe pakice te cdo malli dhe 
materiali industrial,bujqesor, ushqimor, tregtim te materialeve te ndertimit,paisje 
elektroshtepiake dhe dentare,tregtim me pakice te karburanteve, transporti i mallrave dhe i 
udhetareve, ndermarje ndertimi per llogari te vetes dhe te te treteve ne ndertime 
civile,industriale, turistike, rruge, bujqesore, etj.")          u be            ("Imp eks , prodhim 
betoni, aktivitet ne fushen e ndertimit etj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0337E22-6A13-47EC-96D5-D5227B542605
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0337E22-6A13-47EC-96D5-D5227B542605
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Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit te asamblese se 
ortakeve  Nr.1 dt.10.05.08 per caktimin e ekspertit kontabel Z. Jani Kamami me nr 
license 21 dt.10.02.2000")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Qemal Stafa, Rruga Kadri Skura, Nr.21;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
KOM. BRADASHESH;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Ormenaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/07/2006")            u be              ("25/01/2001")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140793-05-08
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "35.481.609,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "354.816,09"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Ormenaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("17.740.804,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Rami")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("17.740.804,50")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166932-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA239C7-1C19-4023-B44E-7A527806DEE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7462F803-D0CD-4D96-A280-A30D5B171C3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865E9ACA-C5E7-4915-832A-EB519BCDFF8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F47362-ECEE-41A3-A5F5-1907C7ED5ED3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5958BA30-72F9-4EFB-AEED-5677537D59D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033883A8-FC0E-46A6-A9F5-981C8FE5DCF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBA704E-B89F-48FF-849D-A27D6E9056AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925B3196-3D04-4A64-8E76-F87A5CEF6631
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-401024-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694024419")         
Objekti ishte            ("Imp eks , prodhim betoni, aktivitet ne fushen e ndertimit etj")          u 
be            ("Imp eks , prodhim betoni, aktivitet ne fushen e ndertimit etj Bar-
internet")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, rruga Spitalit, prane Ambulances;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-534853-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.04.2011 i asamblese se ortakeve 
te shoqerise per miratimin e transferimit te kuotave dhe riemerimin e administratorit. 
Depozitim i  kontrates noteriale Nr. 2156 Rep. Nr. 813 Kol. date 07.04.2011 per transferim 
te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Rami")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Ormenaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("17.740.804,50")            u be              ("35.481.609,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Ormenaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Ormenaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Ormenaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/01/2001")            u be              ("07/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Ormenaj")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D441FA31-3866-4333-94F2-702B0F7CC81E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64121B5C-2EB8-4C06-88A5-7463C28AF278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA33556B-C780-4DAB-83A2-75F3589593AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E2B3F7-FEDE-4ECA-A94C-8AC73605EFD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED350CC4-F4F9-447F-A337-CBCACEB4EE0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CADD7FE-7E52-4527-9392-0628FBA49652
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("07/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561370-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 20.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Imp eks , prodhim betoni, aktivitet ne fushen e ndertimit etj Bar-
internet")          u be            ("Import-eksport,prodhim betoni,aktivitet ne fushen e 
ndertimit...etj.Ne fushen e transportit, per vete dhe te tretet, te mallrave 
industriale,ndertimore,ushqimore e bujqesore.Transport te udhetareve dhe hapjen e 
agjensive turistike e udhetimesh.Ne fushen tregtare, import-eksport e tregtim me 
shumice e pakice te te gjitha mallrave industriale,ushqimore,ndetimore dhe 
bujqesore, te pjeseve te kembimit, te pajisjeve e makinerive dhe servis 
makinash.Prodhim materialesh ndertimi,zbatim projektesh 
ndertimi,projektime.Import-eksport, tregtim me pakice e shumice per vete dhe te 
trete te materialeve te ndertimit,pajisje elektroshtepiake,konfeksioneve,prodhime 
bujqesore,blegtorale,plehrave kimike, te cdo lloji malli, te materialeve te ndryshme 
industriale,ushqimore te gjitha 
llojeve,blegtorale,pajisjeve,veglave,instrumentave,makinerive,te mjeteve 
transportuese,ngritese transportuese te te gjitha 
llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave si dhe te pjeseve te 
kembimit,gomave.Zhvillim te aktivitetit tregtare ne 
supermarkete,hotele,dyqane,nare,restorante,piceri,servise,oficina,lavazho.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Ormenaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/04/2011")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Ormenaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/04/2016")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17013B6-3E7E-4382-BD39-6952F868D628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FA3F0B-6B6F-4920-950F-B6B559700A5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF799CFA-F0A4-4344-A2D5-EB411C7B12B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AE62B9-34CE-4B2D-8270-172F6A0C3A9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D7722B-69D2-4D4E-BB2D-4B3363351CA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA923E0-A901-42F2-8784-53E357F28973
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Dokumenti i autorizimit

14/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632584-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.14.12.2011 per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, rruga Spitalit, prane Ambulances;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-669043-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.26.01.2012 per hapjen e nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Rruga Kadri Hoxha, prane ures  se Kushes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-033799-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.02.2013, per ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport,prodhim betoni,aktivitet ne fushen e ndertimit...etj.Ne 
fushen e transportit, per vete dhe te tretet, te mallrave industriale,ndertimore,ushqimore e 
bujqesore.Transport te udhetareve dhe hapjen e agjensive turistike e udhetimesh.Ne fushen 
tregtare, import-eksport e tregtim me shumice e pakice te te gjitha mallrave 
industriale,ushqimore,ndetimore dhe bujqesore, te pjeseve te kembimit, te pajisjeve e 
makinerive dhe servis makinash.Prodhim materialesh ndertimi,zbatim projektesh 
ndertimi,projektime.Import-eksport, tregtim me pakice e shumice per vete dhe te trete te 
materialeve te ndertimit,pajisje elektroshtepiake,konfeksioneve,prodhime 
bujqesore,blegtorale,plehrave kimike, te cdo lloji malli, te materialeve te ndryshme 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7397B82C-76D3-4B3C-9A89-FB8C6D8F3584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A6F020-4E4F-402C-A451-837C894A390F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236F198C-0D4E-4B41-A852-EB0C57F8558D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE15D5B-A5BE-48BE-BDAC-EEC798E163F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97DDBF3-9925-4F05-A4BA-2AC892380738
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEA5152-2C34-4D57-82D3-A7A4FA1A69E2
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industriale,ushqimore te gjitha 
llojeve,blegtorale,pajisjeve,veglave,instrumentave,makinerive,te mjeteve 
transportuese,ngritese transportuese te te gjitha 
llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave si dhe te pjeseve te 
kembimit,gomave.Zhvillim te aktivitetit tregtare ne 
supermarkete,hotele,dyqane,nare,restorante,piceri,servise,oficina,lavazho.")          u be            
("Import-eksport,prodhim betoni,aktivitet ne fushen e ndertimit...etj.Ne fushen e 
transportit, per vete dhe te tretet, te mallrave industriale,ndertimore,ushqimore e 
bujqesore.Transport te udhetareve dhe hapjen e agjensive turistike e udhetimesh.Ne 
fushen tregtare, import-eksport e tregtim me shumice e pakice te te gjitha mallrave 
industriale,ushqimore,ndetimore dhe bujqesore, te pjeseve te kembimit, te pajisjeve e 
makinerive dhe servis makinash.Prodhim materialesh ndertimi,zbatim projektesh 
ndertimi,projektime.Import-eksport, tregtim me pakice e shumice per vete dhe te 
trete te materialeve te ndertimit,pajisje elektroshtepiake,konfeksioneve,prodhime 
bujqesore,blegtorale,plehrave kimike, te cdo lloji malli, te materialeve te ndryshme 
industriale,ushqimore te gjitha 
llojeve,blegtorale,pajisjeve,veglave,instrumentave,makinerive,te mjeteve 
transportuese,ngritese transportuese te te gjitha 
llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave si dhe te pjeseve te 
kembimit,gomave.Zhvillim te aktivitetit tregtare ne 
supermarkete,hotele,dyqane,nare,restorante,piceri,servise,oficina,lavazho.Tregetim 
import-eksport me shumice dhe pakice te mjeteve motorrike te ndryshme, te mjeteve 
transportuese, ngritese transportuese, te te gjitha llojeve , kapaciteteve , tonazheve , 
tipeve, markave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569901-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D21579-8042-4DD2-A936-546ABF6FF3A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4535061D-F567-437D-977B-91787421FD74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD61C95-D74B-4FF5-A2C4-E04CA3B4DD4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B521664-25E9-46EC-A684-25F31EFAA1D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA8275A-E725-47F2-930B-3656C079636A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFE70B8-0544-46CC-A642-518E589937EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98353775-F935-466C-9C75-BF10A51C03BA
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10/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-626840-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.09.2014, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AA 342 DJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AA 409 GK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AA 165 BU.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AA 429 IC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AA 195 ES.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AA 715 EN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AA 071 CD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AA 557 JR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AA 791 GG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese  AA 996 FP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823143-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
21.01.2015, ku është vendosur: Miratimi i Statutit të shoqërisë. Depozitimi i Statutit të 
shoqërisë, datë 21.01.2015.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "354.816,09"          u be            "35.481.609,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Ormenaj")                    , Numri i aksioneve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC429E3E-95B4-4C44-A317-60AB2E81A27B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C1C9DE-159B-4233-B5CF-6DE7E9D05F7A


10

ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-831766-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-854295-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-961307-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.03.2015  te asamblese se ortakut 
te vetem te shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore.Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Komuna Bradashesh, rruga Elbasan-Metalutgji km-5, zona 
kadastrale nr.2124, pasuria nr.75/3/1, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Qemal Stafa, Rruga Kadri Skura, Nr.21;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110025-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18E7E08-4942-4568-A035-11D63F8F389C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6539A2-B1EC-4EA1-960C-7DBC04C7C60F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3A39A6-1CBF-47A1-9849-D4E59973391D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE0795A-70AB-4B58-B4C3-A9926D72F3BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F973BD-81BE-4112-9BA3-B9B21AA037C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB08CE5-AFBC-486D-AB1A-335857B610F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFAC358-4306-48C8-B87B-7F4C91E0A7CD
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160772-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  Nr.3, datë  23.06.2015, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: - Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë, me anë të fitimit 
. - Emërimi si Ekspert Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e kapitalit z.Agim LLeshi. 
Depozitimi i vendimit, Nr.4, datë 24.06.2015, ku është vendosur: Miratimi i raportit të 
ekspertit kontabël të regjistruar për zmadhimin e kapitalit. – Miratimi i zmadhimit të 
kapitalit. Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit, datë 24.06.2015.    
Vlera e kapitalit ishte            "35.481.609,00"          u be            "200.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "35.481.609,00"          u be            "200.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Ormenaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("35.481.609,00")            u be              ("200.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164231-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9800CE-F558-4A61-A7C5-56022B710E82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD8C4A9-E614-4DBD-B2D7-9265BBC0F8C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD8C4A9-E614-4DBD-B2D7-9265BBC0F8C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8397908-7224-41C1-8BD3-5CD5311C7B27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3720FC4-E9A4-4A1C-B227-606AA1659518
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61323145-534E-406E-B92E-F79E01E86D2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D0177C-3812-4079-94F6-2F333C4859F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F763023A-D46F-46AF-85C2-82947EC38005
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EC4594-9138-4A3E-B6BA-B34C826AF631
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B499EBFB-47AC-4D59-97BE-C872303AB6B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B499EBFB-47AC-4D59-97BE-C872303AB6B4


12

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-558779-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.02.2016 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AA 071 CD.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AA 409 GK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AA 791 GG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AA 557 JR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AA 429 IC.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AA 165 BU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese  AA 996 FP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AA 342 DJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AA 195 ES.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AA 715 EN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-709001-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.05.2016, ku 
eshte vendosur shtyrja e afatit te administratorit z.Arjan Ormenaj per nje afat pese vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Ormenaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("20/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Ormenaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBC50AF-436C-4DB0-A444-4E3049455EF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708D606D-ED18-4E0F-8457-AF121F04D847
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818856-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838695-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-867778-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 614/3 Prot. date 02.08.2016, leshuar 
nga Agjencia e Administrimit te Pasurive te Sekuestruara dhe te Konfiskuara, protokolluar 
nga QKB me Nr. 5061 Prot. date 03.08.2016, per bllokimin (mostjetersimin) e kuotave te 
shoqerise "Elba Beton" Sh.p.k, me NUIS (NIPT) K12608201B, referuar vendimit Nr. 14, 
date 28.07.2016, te Gjykates se Shkalles se Pare per Krime te Renda Tirane.

Lista e Dokumenteve:

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875406-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 3829 Regj. date 03.08.2016, leshuar 
nga zyra permbarimore Elbasan, protokolluar nga QKB me Nr. 5901, date 09.08.2016, per 
vendosjen e mases se sekuestros ne favor te Agjensise per Administrimin e Pasurive te 
Sekuestruara dhe te Konfiskuara, mbi shoqerine "Elba Beton" sh.p.k me NUIS (NIPT) 
K12608201B.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7C85EA-42D7-4A98-8D08-6E5502BBBEC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D3EB2D-5191-49CA-98B0-EC174992F1E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A8D8FC-F4C5-425D-9CF2-625C333A13F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A8D8FC-F4C5-425D-9CF2-625C333A13F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67744105-FCE2-417A-A952-C17399CDBCB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCEEB6A-664F-46E2-905A-3DDD3F24BA5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C6D6CC-2BC7-4BBB-B254-84A638A193AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53D5C77-038F-4112-A18C-A1ECD24B2C17
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897676-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Shkresës Nr.614/16 Prot, datë 22.08.2016, lëshuar 
nga Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, për 
zëvëndësimin e administratorit referuar Vendimit Nr.14, datë 28.07.2016, të Gjykatës së 
Shkallës së Parë për Krime të Rënda Tiranë. Depozitimi i Shkurtim-Vendimi Nr.20 Akti 
datë 27.07.2016, Nr.14 Vendimi, datë 28.07.2016, ku është vendosur: -Pranimin e 
Kërkesës së Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë për Krime të Rënda, Tiranë. -
Sekuestrimin e pasurive të shoqërisë “ELBA BETON” sh.p.k, me NUIS ( NIPT) 
K12608201B, regjistruar me datë 30.01.2001, me ortak të vetëm dhe administrator aktual 
z. Arjan Ormenaj. -Për administrimin dhe përdorimin e pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtshme të ngarkohet z.Erion Babameto, administrator i Agjencisë për Administrimin e 
Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara pranë Ministrisë së Financave Tiranë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Ormenaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Për administrimin dhe 
përdorimin e pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme të ngarkohet z.Erion Babameto, 
administrator i Agjencisë për Administrimin e Pasurive të Sekuestruara dhe të 
Konfiskuara pranë Ministrisë së Financave Tiranë.")           

Lista e Dokumenteve:

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907755-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-933161-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 07.09.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Fshati Katund i Ri, rruga Elbasan-Metalurgji km.5, zona 
kadastrale 2124, objekti me numer pasurie 75/3/1, kati 1.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF7CA8E-4F0D-4A4D-9EB2-849C57D22C9E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-997707-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-307086-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Shkresës Nr.534 Prot, datë 26.05.2017, lëshuar 
nga Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, protokolluar 
nga QKB me Nr. 7718 Prot., dt. 26.05.2017,  për  zbatim të   Vendimit  Nr. 52, datë 
05.04.2017, të Gjykatës së Lartë , ku është  vendosur ndryshimi pjesërisht  i Vendimit Nr. 
93, date 18.10.2016 të  Gjykatës së Apelit për Krime  të  Rënda duke hequr sekuestron për 
shoqërinë “Elba Beton “ shpk, me nr. NIPT K12608201B, regjistruar me datë 30.01.2001, 
me ortak te vetem dhe administrator aktual z. Arjan Ormenaj. Sa më sipër, kërkojmë  
zëvëndësimin e administratorit referuar vendimit Nr. 52 , date 05.04.2017, të Gjykatës së 
Lartë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Ormenaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Për administrimin dhe përdorimin e pasurive të 
luajtshme dhe të paluajtshme të ngarkohet z.Erion Babameto, administrator i Agjencisë 
për Administrimin e Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara pranë Ministrisë së 
Financave Tiranë.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405993-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923BBBDA-0762-477A-8227-9CDD90654431
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9264B5E6-3D9E-4F61-9326-F3F64879A857
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE7F682-43C3-4F29-AE43-36C769DA5884
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1E1AE7-5AAE-4706-BF6B-8073B502AE78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEDC1B0-F291-4015-90DB-FA1777D6B609
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E1425C-6D63-40CD-AAED-FD879CAD00F8
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-462559-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.09.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         KATUND I 
RI;         Fshati Katund i Ri, rruga Elbasan-Metalurgji km.5, zona kadastrale 2124, objekti 
me numer pasurie 75/3/1, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-501471-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.10.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Rruga Kadri Hoxha, prane ures  se Kushes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832006-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 22.06.2018 ku eshte vendosur: hapja e 
dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DAA81B-2407-4705-A99C-438A4E11267E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895B42CE-1D34-4F49-965C-93C9EE62AA2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1696B76D-6C52-489B-86F1-AD7FA0EF489C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430F3A6A-8C02-40CC-9D3A-615F40184FE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584DA6F2-EE94-4CB2-9BE9-B0BA31D0CDEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748158ED-AA22-4A7F-ADFB-C40DFE9E2A3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AE5593-E491-4B91-A1CA-A7B25FDCE997
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B7F594-69EA-4AD0-A501-C70809FC7E53
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BRADASHESH;         AA 082 KZ koke terheqes tip MAN shasi 
WMAH06ZZX6W069228.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         ADR 135 gjysem rimorkio tip FELDBIDER shasi 107951;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881303-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203080-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.05.2019, ku është vendosur: Caktimi i z.Eglis Flaga, si auditues ligjor për Pasqyrat 
Financiare të vitit 2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elbbeton@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278745-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar elba beton.xlsx
vendim ortaku shperndarje fitimi.pdf
shenime shpjeguese-converted.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4F981B-310D-4474-B9F9-9ADAF82CA34E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93038A86-17C8-4B80-BD85-D7654845C058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7684B3E-9EDE-4850-86A0-AE120EB05F25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF20B0A-A77D-42C4-B2A5-AE9F5C792695
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7AAA27-4BA6-4C16-BFD4-EF66161897E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D536BA7A-0507-439F-8D81-2C57C8F94231
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFF69DA-0152-4987-AF3E-5AC553983A7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FBE117-244C-4786-AB82-22E4AE20406D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F03C5DD-69DD-43E1-BB83-E442AFA6616C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D701D0-AAD4-4E12-B100-6F98116957CA
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Pasqyra e performances  2018 elba beton.xlsx

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-675920-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku shperndarje fitimi 2019.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e porformances.xlsx
GJOBA ELBA BETON.pdf

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706952-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Ormenaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("21/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Ormenaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/05/2021")            u be              ("21/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725624-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.06.2021 ku është vendosur: 
Mbyllje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         ADR 135 gjysem rimorkio tip FELDBIDER shasi 107951;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         AA 082 KZ koke terheqes tip MAN shasi WMAH06ZZX6W069228.;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AEC96D-FC0B-4392-A7E8-8B9A39C28ACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2308FC3-BCE0-4541-8AFC-A1DC62F9B125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49622DED-749D-48CD-A38A-64085DDBD195
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7F1DD6-3B95-4426-AA9A-E5B6D2DFD11C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3B1A9E-F432-4B2E-B225-0994352E242B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67838989-B75B-4076-BB56-A8CC40EDD1F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8375E579-BF6C-49E2-BC4B-4865E319EE41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BD99C0-ADC6-4C83-9CD3-E4405DD944EB
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741447-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE E.B 2020.pdf
VENDIM ORTAKU MIRATIM P.F.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres EB.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar EB.xlsx

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829542-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 06.12.2021 per hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Pasuria nr.545/4/12, zona kadastrale 2124, ndertim objekt 
sherbimi 2 dhe 3 kat.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Mali 
i Robit, zona kadastrale 1791, pasuria nr.107/15, nr pasurie 107/16, ndertim 
strukture turistike 5 kat+1 kat nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854242-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 datë 20.01.2022 për emërimin e 
audituesit ligjor Xhevdet Hyseni (me licencë 295 datë 27.08.2012) për auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FD7149-2619-4255-BAE1-01F60F1ECE68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF80FD6E-BDB0-491D-A03A-6C7E81D235C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C22E987-8821-4113-86B8-91C4FD14E843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF5F5E2-00C5-4E82-B3CC-B7FAFD0BD8CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D73126-60BF-462B-9F15-7509B998C948
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208ED13E-9F34-43D3-A781-DC1C2A9DF8E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1942673-2216-484A-9C73-18CD90E920D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9C67D4-7CE5-47C1-8E96-9B305B62C18A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1910288-1E17-41B6-B714-49FEB8D5F1C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D60CB3-D5D4-470B-B820-A9EFA8DB1A11
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08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945731-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Signed_ShenimeshpjegueseElbaBeton2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres elba 
beton 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar elba beton 2021.xlsx
Signed_VENDIMORTAKUMIRATIMPF2022.pdf

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972635-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
MADHE;         Zona Kadastrale 1604, Nr pasurie 865/14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-140081-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 29.05.2023 për emërim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160194-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_elba_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
elbaautorizim.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasfunksionit.xlsx
elbavendim.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F66682E-ECE2-4C60-9513-F73A54BF8743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9674A050-9F1B-4722-B244-559737552E80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9674A050-9F1B-4722-B244-559737552E80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D107676-3597-4164-831E-BE998E608F37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97FA3AB-981B-423C-81C6-9067335B377D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2A95BB-E96D-4F1C-B5DD-A49E5509714F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4088F572-8665-4D8C-BCB6-39668161388C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAEA409-6121-4663-863C-14D440A97E09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC788BCE-6700-470A-BE83-8D5504F04742
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB22DFB-DDBC-443D-A18A-22107A936172
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3784B56A-9E82-475C-B947-B8DEB6ABD93B
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PasqyraFinanciareVitiELBA.pdf

06/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207572-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 05.10.2023 për 
mbyllje e adresës dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         KATUND I 
RI;         Pasuria nr.545/4/12, zona kadastrale 2124, ndertim objekt sherbimi 2 dhe 3 kat.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-268086-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rruga 
“Kuvendi Françeskan” Spitallë, Durrës nr pasurie 33/100, vol.30,fq.33, zona 
kadastrale 8517, ndërtim godinë industriale 1 kat, vendroje, kabinë elektrike dhe 
mur rrethues;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284926-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.04.2024 per emerimin e 
audituesit ligjor Ilir Daiu per pasqyrat financiare te vitit 2023 .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313021-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4F9BFA-1216-4B92-B6BC-E3099F5A3EBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD2690D-A921-4683-AE96-71F5E48C3669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C249E475-5273-492E-A961-0A3671B428DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E24DCC-92A5-4689-9FDD-AED62612EC33
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Lista e Dokumenteve:
ElbaBetonRaportAuditimi.pdf
ElbaBeton_Shenimetshpjeguese_PF.pdf
ElbaBeton_VO_PF.pdf
ElbaBeton_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ElbaBeton_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316095-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
'Dritan Hoxha" ZK 8310, nr pasurie 6/424, 6/1229, 6/1232, 6/1273, 6/1553, 6/1536, 
6/1542, 6/1553, 6/1554. Zhvillim Leje ndertimi nr 215/17 dt 03.11.2023.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320345-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 10.07.2024 ku u vendos për : Shtim 
objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import-eksport,prodhim betoni,aktivitet ne fushen e ndertimit...etj.Ne 
fushen e transportit, per vete dhe te tretet, te mallrave industriale,ndertimore,ushqimore e 
bujqesore.Transport te udhetareve dhe hapjen e agjensive turistike e udhetimesh.Ne fushen 
tregtare, import-eksport e tregtim me shumice e pakice te te gjitha mallrave 
industriale,ushqimore,ndetimore dhe bujqesore, te pjeseve te kembimit, te pajisjeve e 
makinerive dhe servis makinash.Prodhim materialesh ndertimi,zbatim projektesh 
ndertimi,projektime.Import-eksport, tregtim me pakice e shumice per vete dhe te trete te 
materialeve te ndertimit,pajisje elektroshtepiake,konfeksioneve,prodhime 
bujqesore,blegtorale,plehrave kimike, te cdo lloji malli, te materialeve te ndryshme 
industriale,ushqimore te gjitha 
llojeve,blegtorale,pajisjeve,veglave,instrumentave,makinerive,te mjeteve 
transportuese,ngritese transportuese te te gjitha 
llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave si dhe te pjeseve te 
kembimit,gomave.Zhvillim te aktivitetit tregtare ne 
supermarkete,hotele,dyqane,nare,restorante,piceri,servise,oficina,lavazho.Tregetim 
import-eksport me shumice dhe pakice te mjeteve motorrike te ndryshme, te mjeteve 
transportuese, ngritese transportuese, te te gjitha llojeve , kapaciteteve , tonazheve , tipeve, 
markave.")          u be            ("Import-eksport,prodhim betoni,aktivitet ne fushen e 
ndertimit, agroturizem, prodhime blektorale dhe bujqesore. Ne fushen e transportit, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35170709-B861-4D27-92C7-04D2934A1442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEDBADE-60C0-4767-8F6E-98C88DE0D58C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A6276F-624C-40BA-8CAB-39836AAFAA92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEF6CE7-CDDA-4CAA-8CDC-764CF5933E60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B721D7-C16F-47F1-A89E-C5A1345D832E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A271E08-792E-4A21-BE91-4099423A7C1A
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per vete dhe te tretet, te mallrave industriale,ndertimore,ushqimore e 
bujqesore.Transport te udhetareve dhe hapjen e agjensive turistike e udhetimesh.Ne 
fushen tregtare, import-eksport e tregtim me shumice e pakice te te gjitha mallrave 
industriale,ushqimore,ndetimore dhe bujqesore, te pjeseve te kembimit, te pajisjeve e 
makinerive dhe servis makinash.Prodhim materialesh ndertimi,zbatim projektesh 
ndertimi,projektime.Import-eksport, tregtim me pakice e shumice per vete dhe te 
trete te materialeve te ndertimit,pajisje elektroshtepiake,konfeksioneve,prodhime 
bujqesore,blegtorale,plehrave kimike, te cdo lloji malli, te materialeve te ndryshme 
industriale,ushqimore te gjitha 
llojeve,blegtorale,pajisjeve,veglave,instrumentave,makinerive,te mjeteve 
transportuese,ngritese transportuese te te gjitha 
llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave si dhe te pjeseve te 
kembimit,gomave.Zhvillim te aktivitetit tregtare ne 
supermarkete,hotele,dyqane,nare,restorante,piceri,servise,oficina,lavazho.Tregetim 
import-eksport me shumice dhe pakice te mjeteve motorrike te ndryshme, te mjeteve 
transportuese, ngritese transportuese, te te gjitha llojeve , kapaciteteve , tonazheve , 
tipeve, markave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350706-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkresës Nr. 491 Prot., datë 12.08.2024, ardhur 
nga Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, dhe 
Urdhërit të Prokurorisë së Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar Tiranë, 
datë 01.08.2024, protokolluar nga QKB me Nr. 11928 Prot., datë 14.08.2024, për 
ekzekutimin e Vendimit Nr. 467, datë 29.07.2024, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 
Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, me objekt vendosjen e masës së sigurimit 
pasuror, sekuestro konservative, mbi operatorin ekonomik “ELBA BETON” SHPK, 
pajisur me NUIS (NIPT) K12608201B, si dhe pasuritë e paluajtshme të cilat rezultojnë të 
regjistruara në emër të operatorit ekonomik “ELBA BETON” SHPK.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Ormenaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Për administrimin dhe 
përdorimin e pasurive të sekuestruara , ngarkohet Znj. Edisnajda Sulaj, administratore 
e Agjencisë për Administrimin e Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, pranë 
Ministrisë së Financave. ")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D70F91A-8A1C-4FD3-AD68-F37DDCD881DD
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Lista e Dokumenteve:

29/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353933-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 4391 Prot datë 27.08.2024  
protokolluar nga QKB me Nr. 12598 Prot .,datë 29.08.2024, lëshuar nga Agjencia e 
Administrimit të Pasuive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara me lëndë: Kërkesë për 
ndryshim administratori. Në zbatim të urdhërit Nr 458  datë  02.08.2024 të Agjencisë së 
Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara,ku eshte kërkuar 
zëvendësimi i administratoreve te shoqerisë : Shoqëria “ELBA BETON ” SHPK  me NIPT 
K12608201B , me administratoren  Znj.Doriana  Jano. Bashkëlidhur Udhër Nr. 458  datë 
02.08.2024 , të Agjencisë e Administrimit të Pasuive të Sekuestruara dhe të 
Konfiskuara,ku është urdhëruar: Emërimi i  Znj.Doriana  Jano  si administratore të 
pasurive dhe  Vendimit Nr. 467, datë 29.07.2024, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 
Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorina Jano")                      Nga data "02/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Arjan Ormenaj")         

Lista e Dokumenteve:

05/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388258-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  02.12.2024 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 'Dritan 
Hoxha" ZK 8310, nr pasurie 6/424, 6/1229, 6/1232, 6/1273, 6/1553, 6/1536, 6/1542, 
6/1553, 6/1554. Zhvillim Leje ndertimi nr 215/17 dt 03.11.2023.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-404268-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , datë 17.01.2025 , për mbylljen e 
adresës dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E MADHE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460F16CA-4DC6-4403-860B-8A29AEF06380
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Zona Kadastrale 1604, Nr pasurie 865/14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411705-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 591Prot, datë 07.02.2025, 
protokolluar nga QKB me Nr. 2704 Prot datë 10.02.2025,  lëshuar nga Agjencia e 
Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara me lëndë: Kërkesë për 
ndryshim administratori,ku në zbatim të vendimit Nr. 467 datë 29.4.2024 të Gjykatës së 
Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e organizuar Tiranë ka vendosur 
sekuestrimin  e pasurive të operatorit ekonomik  ELBA BETON SHPK me NUIS 
K12608201B, regjistruar më datë 31/01/2001, me ortak dhe administrator të vetëm Arjan 
Ormenaj, me satus” Aktiv”. Në zbatim të urdhërit Nr. 75 datë 04.02.2025 të Agjencia e 
Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, z. Ismet Gorani është caktuar 
administrator. Bashkëlidhur urdhëri Nr. 75 datë 04.02.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ismet Gorani")                      Nga data "04/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Dorina Jano")         

Lista e Dokumenteve:

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480485-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2024  

Lista e Dokumenteve:
RaportEcuriseseVeprimtariseEkonomike.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
AutorizimArtanDrazhi.pdf
ShenimetShpjeguesePF.pdf
VendimDividenti.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

08/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520912-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.09.2025.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030F61F0-F964-4E94-8551-033E36D3DEF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481545EA-FE6D-463F-BBBB-29B33A824E41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D180E329-7CE7-4693-AF2B-DBA441432220
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0D3E56-D98A-4028-A01E-245356171791
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C83F68-DEA3-404C-B38E-974A1CB71EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A8C03E-4E62-43A2-B8DA-C77413DF5689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B019FAE-04AA-4177-B000-6EC12B716C9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8055540E-E995-4EBB-8E6B-8BC399A538F5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e " 
Ullishtes " Mjull Bathore, njesia administrative Farke ZK 3266, nr pasurie 125/265, 
125/130, 125/12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167BBD5D-954D-40DD-855D-D9337982C4D2

